DÉCORATIF ET
ACCENTUATION
ENVOI RAPIDE
C
O
N
TE
N

par douille
(W)
Culot Finition du canapé
et de la douille
Couleur
du câble
Longueur
du câble
(pi)
Calibre
du fil
Qté
caisse
(ext.)
Série 100 - Style moderne
67266 PND/100/HW/BN-BK-BN/STD 120 60 E26 Nickel brossé Noir 10 18 AWG/2C 27
67267 PND/100/HW/CH-SLV-CH/STD 120 60 E26 Chrome Argent 10 18 AWG/2C 27
67270 PND/100/HW/ANT.GLD-BK-ANT.GLD/STD 120 60 E26 Or Antique Noir 10 18 AWG/2C 27
Série 110 - Style industriel
67272 PND/110/HW/BN-BK-BN/STD 120 60 E26 Nickel brossé Noir 10 18 AWG/2C 27
67273 PND/110/HW/CH-SLV-CH/STD 120 60 E26 Chrome Argent 10 18 AWG/2C 27
67276 PND/110/HW/ANT.GLD-BK-ANT.GLD/ STD 120 60 E26 Or Antique Noir 10 18 AWG/2C 27

Série 200 Série 100 Série 400 (10" & 14")
Série 300 Série 310 Série 320 Anneaux décoratifs
Série 330 (10” & 14”) Série 340 (10” & 14”)
Accessoires Code de
commande
Description Finition Diamètre
(po)
Qté
caisse
(ext.)
Cages en métal Série 200 - Cage de style industriel
67278 PND/LHC/200/BK/STD Noire 5.5 27
Série 210 - Cage de style industriel
67279 PND/LHC/210/BK/STD Noire 5.3 27
Série 400 - Demi-cages de style industrielles
67291 PND/LSC/400/10IN/BK/STD Noire 10 16
67292 PND/LSC/400/14IN/BK/STD Noire 14 8
Abat-jours en verre 1 Série 300
67280 PND/LS/300/GLS/7.5IN/CLR/STD Claire 7.4 8
Série 310
67281 PND/LS/310/GLS/7IN/CLR/STD Claire 7 8
Série 320
67282 PND/LS/320/GLS/5.5IN/CLR/STD Claire 5.5 18
Anneaux décoratifs 2, 3 67293 PND/RING/WH/STD Blanche - 40
67294 PND/RING/BN/STD Nickel brossé - 40
67295 PND/RING/CH/STD Chrome - 40
67297 PND/RING/ANT.GLD/STD Or antique - 40
67298 PND/RING/BK.CH/STD Noire chromée - 40
67299 PND/RING/BZ/STD Bronze huilé - 40
Réflecteurs en métal Série 330 - Style moderne
67283 PND/LS/330/STL/10IN/BK/STD Noire 10 12
67284 PND/LS/330/STL/10IN/WH/STD Blanche 10 12
67285 PND/LS/330/STL/14IN/BK/STD Noire 14 6
67286 PND/LS/330/STL/14IN/WH/STD Blanche 14 6
Série 340 - Style industriel
67287 PND/LS/340/STL/10IN/BK/STD Noire 10 16
67288 PND/LS/340/STL/10IN/WH/STD Blanche 10 16
67289 PND/LS/340/STL/14IN/BK/STD Noire 14 8
67290 PND/LS/340/STL/14IN/WH/STD Blanche 14 8
6           LUMINAIRE SUSPENDU DÉCORATIF
5 1/2” (140 mm)
6
1/

lentille
Faisceau
(o)
À
gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
Simple
65838 SVAN/SINGLE/10W/30K/BN/F/STD Oui 10 120 3 000 628 63 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
65839 SVAN/SINGLE/10W/40K/BN/F/STD Oui 10 120 4 000 669 67 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
Double
65840 SVAN/DOUBLE/20W/30K/BN/F/STD Oui 20 120 3 000 1 266 63 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
65841 SVAN/DOUBLE/20W/40K/BN/F/STD Oui 20 120 4 000 1 344 67 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
Triple
65842 SVAN/TRIPLE/30W/30K/BN/F/STD Oui 30 120 3 000 1 917 64 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
65843 SVAN/TRIPLE/30W/40K/BN/F/STD Oui 30 120 4 000 2 023 67 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
Quadruple
65844 SVAN/QUAD/40W/30K/BN/F/STD Oui 40 120 3 000 2 579 64 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
65845 SVAN/QUAD/40W/40K/BN/F/STD Oui 40 120 4 000 2 422 61 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
Code de
commande
Description Type Finition /
couleur

(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
12''
67342 SVAN/5W/12IN/30K/CH/F/STD Non 5 120 3 000 443 89 90 50 000 Chrome Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
67343 SVAN/5W/12IN/30K/BN/F/STD Non 5 120 3 000 439 88 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
67344 SVAN/5W/12IN/30K/BK/F/STD Non 5 120 3 000 421 84 90 50 000 Noire Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
67345 SVAN/5W/12IN/40K/BN/F/STD Non 5 120 4 000 449 90 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
24''
67346 SVAN/10W/24IN/30K/CH/F/STD Non 10 120 3 000 879 88 90 50 000 Chrome Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
67347 SVAN/10W/24IN/30K/BN/F/STD Non 10 120 3 000 889 89 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
67348 SVAN/10W/24IN/30K/BK/F/STD Non 10 120 3 000 845 85 90 50 000 Noire Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
36''
67349 SVAN/15W/36IN/30K/CH/F/STD Non 15 120 3 000 1 221 81 90 50 000 Chrome Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
67350 SVAN/15W/36IN/30K/BN/F/STD Non 15 120 3 000 1 219 81 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
67351 SVAN/15W/36IN/30K/BK/F/STD Non 15 120 3 000 1 160 77 90 50 000 Noire Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
48''
67352 SVAN/20W/48IN/30K/CH/F/STD Non 20 120 3 000 1 470 74 90 50 000 Chrome Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
garantie
ans5À gradation endroits
humides
NMB

L70
(hrs)4
Angle de
faisceau
(°)
Forme Finition Gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
Qté
caisse
ext.
3 TCC réglables
14"
69021 SVANCO14-S15W-A-3CBK 15 120 3 000/3 500/4 000 886 59 90+ 50 000 170 Carré Noire Oui ≥0.90 4
69024 SVANCO14-S15W-A-3CCH 15 120 3 000/3 500/4 000 1 074 72 90+ 50 000 170 Carré Chrome Oui ≥0.90 4
69033 SVANCO14-S15W-A-3CBN 15 120 3 000/3 500/4 000 1 030 68 90+ 50 000 170 Carré Nickel brossé Oui ≥0.90 4
24"
69022 SVANCO24-S20W-A-3CBK 20 120 3 000/3 500/4 000 1 221 61 90+ 50 000 160 Carré Noire Oui ≥0.90 4
69025 SVANCO24-S20W-A-3CCH 20 120 3 000/3 500/4 000 1 408 70 90+ 50 000 160 Carré Chrome Oui ≥0.90 4
69034 SVANCO24-S20W-A-3CBN 20 120 3 000/3 500/4 000 1 350 68 90+ 50 000 160 Carré Nickel brossé Oui ≥0.90 4
38"
69023 SVANCO38-S28W-A-3CBK 28 120 3 000/3 500/4 000 1 880 67 90+ 50 000 160 Carré Noire Oui ≥0.90 4
69026 SVANCO38-S28W-A-3CCH 28 120 3 000/3 500/4 000 2 197 78 90+ 50 000 160 Carré Chrome Oui ≥0.90 4
69035 SVANCO38-S28W-A-3CBN 28 120 3 000/3 500/4 000 2 197 78 90+ 50 000 160 Carré Nickel brossé Oui ≥0.90 4
Carré
  LUMINAIRES MURAUX DEL            13
Rond
14" 24"

L70
(hrs)4
Angle de
faisceau
(°)
Forme Finition Gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
Qté
caisse
ext.
3 TCC réglables
14"
69027 SVANCO14-R15W-A-3CBK 15 120 3 000/3 500/4 000 886 59 90+ 50 000 170 Rond Noire Oui ≥0.90 4
69030 SVANCO14-R15W-A-3CCH 15 120 3 000/3 500/4 000 1 074 72 90+ 50 000 170 Rond Chrome Oui ≥0.90 4
69036 SVANCO14-R15W-A-3CBN 15 120 3 000/3 500/4 000 1 030 68 90+ 50 000 170 Rond Nickel brossé Oui ≥0.90 4
24"
69028 SVANCO24-R20W-A-3CBK 20 120 3 000/3 500/4 000 1 221 61 90+ 50 000 160 Rond Noire Oui ≥0.90 4
69031 SVANCO24-R20W-A-3CCH 20 120 3 000/3 500/4 000 1 408 70 90+ 50 000 160 Rond Chrome Oui ≥0.90 4
69037 SVANCO24-R20W-A-3CBN 20 120 3 000/3 500/4 000 1 350 68 90+ 50 000 160 Rond Nickel brossé Oui ≥0.90 4
38"
69029 SVANCO38-R28W-A-3CBK 28 120 3 000/3 500/4 000 1 880 67 90+ 50 000 160 Rond Noire Oui ≥0.90 4
69032 SVANCO38-R28W-A-3CCH 28 120 3 000/3 500/4 000 2 197 78 90+ 50 000 160 Rond Chrome Oui ≥0.90 4
69038 SVANCO38-R28W-A-3CBN 28 120 3 000/3 500/4 000 2 197 78 90+ 50 000 160 Rond Nickel brossé Oui ≥0.90 4
14            LUMINAIRES MURAUX DEL
  LUMINAIRES MURAUX DEL            15
16            ARCHITECTURAUX LINÉAIRE DEL
Luminaires

9" (228 mm)
12” (305 mm)
18” (457.5 mm)
24” (610 mm)
32” (813 mm)
Les valeurs en lumen proviennent de tests photométriques
Pour connaître la liste complète des gradateurs compatibles, veuillez consulter www.standardpro.com
ACCESSOIRES
Code de
commande
Description Type Figure Longueur
po (mm)
Qté de
caisse
(ext.)
67202 UCS/PLUG/120V/STD Cordon d'alimentation 120 V A 73 5/8 (1870) 100
67203 UCS/JUMPER/6IN/STD Bretelle 6  B 6 (152.5) 500
67204 UCS/JUMPER/24IN/STD Bretelle 24  B 24 (610) 250
67205 UCS/JUMPER/36IN/STD Bretelle 36  B 36 (914) 100
67787 UC/HARDWIREBOX/120V/STD Boîte de câblage C 6.5 (165) 50
EMBALLAGE UNITAIRE INCLUS
Quantité Description
1 Fiche d’instruction

Finition
de la
lentille
À
gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
9"
68481 UCS/9IN/120V/3W/SEL/FR/WH 1.5/3 120 2 700/3 000/4 000 108/204 58 90 50 000 102 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 10
12"
67194 UCS/12IN/120V/5W/SEL/FR/WH/STD 2.5/5 120 2 700/3 000/4 000 195/359 60 90 50 000 102 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 10
18"
67195 UCS/18IN/120V/8W/SEL/FR/WH/STD 4/8 120 2 700/3 000/4 000 365/624 65 90 50 000 102 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 10
24"
67196 UCS/24IN/120V/12W/SEL/FR/WH/STD 6/12 120 2 700/3 000/4 000 508/906 67 90 50 000 104 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 10
32"
67197 UCS/32IN/120V/16W/SEL/FR/WH/STD 8/16 120 2 700/3 000/4 000 573/1 038 66 90 50 000 104 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 10
A
C
B
DEL PIVOTANT DE DESSOUS D'ARMOIRE           25

Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
9"
68478 UCFL/9IN/120V/3W/30K/FR/WH 3 120 3 000 235 78 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 20
68479 UCFL/9IN/120V/3W/40K/FR/WH 3 120 4 000 235 78 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 20
12"
67251 UCFL/12IN/120V/5W/30K/FR/WH/STD 5 120 3 000 360 72 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67252 UCFL/12IN/120V/5W/40K/FR/WH/STD 5 120 4 000 360 72 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
24"
67253 UCFL/24IN/120V/10W/30K/FR/WH/STD 10 120 3 000 730 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67254 UCFL/24IN/120V/10W/40K/FR/WH/STD 10 120 4 000 730 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
36"
67255 UCFL/36IN/120V/15W/30K/FR/WH/STD 15 120 3 000 1 050 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67256 UCFL/36IN/120V/15W/40K/FR/WH/STD 15 120 4 000 1 050 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
48"
67257 UCFL/48IN/120V/20W/30K/FR/WH/STD 20 120 3 000 1 450 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67258 UCFL/48IN/120V/20W/40K/FR/WH/STD 20 120 4 000 1 450 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
60"
67259 UCFL/60IN/120V/25W/30K/FR/WH/STD 25 120 3 000 1 740 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67260 UCFL/60IN/120V/25W/40K/FR/WH/STD 25 120 4 000 1 740 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
Dimension A
9" 228.50 mm
12" 305 mmm
24" 610 mm

Pour connaître l'information complète sur la garantie, veuillez consulter www.standardpro.com
• Peuvent être installées en surface ou encastré
• L’utilisation d’un transformateur DEL n’étant pas requis, l’installation est simple et rapide
• Jusqu’à 20 rondelles DEL peuvent être installées en série
• Boîtier en aluminium et source lumineuse orientable
ENSEMBLE DE 3 UNITÉS - INCLUS DANS LA BOÎTE
Rondelle DEL à 1 câble - 1 unité
Rondelle DEL à 2 câbles - 2 unités
Cordon d'alimentation 120 V - 1 unité
Code de
commande
Description Type Figure Longueur
po (mm)
Qté de caisse
(ext.)
67106 UCP/PLUG/120V/STD Cordon d'alimentation 120 V A 73 5/8 (1 870) 100
67787 UC/HARDWIREBOX/120V/STD Boîte de câblage B 6 1/2 (165) 50
67108 UCP/JUMPER/12IN/STD Bretelle 12" C 12 (304) 500
67109 UCP/JUMPER/36IN/STD Bretelle 36" C 36 (914) 500
67110 UCP/JUMPER/72IN/STD Bretelle 72" C 72 (1 828) 250
A B
ACCESSOIRES
C
Code de

(h)
Angle du
faisceau
 (°)
Finition
du boîtier
Finition
de la
lentille
À gradation
(Oui/Non)
Qté de
caisse
(ext.)
1 câble
67101 UCP/1WIRE/120V/4W/30K/FR/WH/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Blanche Givrée Oui 50
67104 UCP/1WIRE/120V/4W/30K/FR/BN/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 50
2 câbles
67100 UCP/2WIRES/120V/4W/30K/FR/WH/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Blanche Givrée Oui 50
67103 UCP/2WIRES/120V/4W/30K/FR/BN/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 50
Ensemble de 3 unités
67102 UCP/KIT3/120V/4W/30K/FR/WH/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Blanche Givrée Oui 20
67105 UCP/KIT3/120V/4W/30K/FR/BN/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 20
RONDELLES DEL - TENSION DE LIGNE (120 V)
1 câble 2 câbles
endroits
secs

(lm/W)
IRC Vie
L70
(h)
Angle
(°)
Finition Finition de
lentille
À
gradation
(Oui/Non)
Qté
caisse
(ext.)
Rondelle DEL
67168 UCP/12V/2.2W/30K/FR/WH/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui 200
67170 UCP/12V/2.2W/40K/FR/WH/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui 200
67172 UCP/12V/2.2W/30K/FR/BLK/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Noire Givrée Oui 200
67174 UCP/12V/2.2W/40K/FR/BLK/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Noire Givrée Oui 200
67176 UCP/12V/2.2W/30K/FR/BN/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 200
67178 UCP/12V/2.2W/40K/FR/BN/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 200
Rondelle DEL - Ensemble de 3 unités
67169 UCP/KIT3/12V/2.2W/30K/FR/WH/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui 30
67171 UCP/KIT3/12V/2.2W/40K/FR/WH/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui 30
67173 UCP/KIT3/12V/2.2W/30K/FR/BLK/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Noire Givrée Oui 30
67175 UCP/KIT3/12V/2.2W/40K/FR/BLK/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Noire Givrée Oui 30
67177 UCP/KIT3/12V/2.2W/30K/FR/BN/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 30
67179 UCP/KIT3/12V/2.2W/40K/FR/BN/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 30
NMB
005
E
G

(lm/W)
IRC Vie
L70
(h)
Angle
(°)
Finition Finition de
lentille
À
gradation
(Oui/Non)
Qté
caisse
(ext.)
Rondelle DEL
67187 UCP/WIRES/12V/2W/30K/FR/WH/STD 2 12 3 000 120 60 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui 240
Code de
commande
Description Puissance
de sortie
(W)
Tension
d’entrée
(VCA)
Tension
de sortie
(VDC)
Courant
d’entrée
 (mA)
Fréquence
(Hz)
Facteur de
puissance
Finition Qté
caisse
(ext.)
Enfichable - Sans gradation
67184 LED/DRIVER/12W/12V/PLUG/ND/STD 12 100-240 12 1 000 50/60 0.50 Blanche 80
62265 LED/TAPE/36W/12V/WW+CW/PS/ND/STD 36 100-240 12 1 500 50/60 0.80 Blanche 100
Câblé - À gradation
65740 LED/DRIVER/50W/12V/HW/D/STD 50 100-130 12 410 50/60 0.95 Blanche 20
Câblé - Sans gradation
65743 LED/DRIVER/10W/12V/HW/ND/STD 10 100-240 12 220 50/60 0.50 Blanche 100
65744 LED/DRIVER/20W/12V/HW/ND/STD 20 100-240 12 250 50/60 0.90 Blanche 100
65745 LED/DRIVER/60W/12V/HW/ND/VS/STD 60 100-240 12 1 100 50/60 0.50 Blanche 30
65746 LED/DRIVER/60W/12V/HW/ND/STD 60 90-264 12 1 400 47/63 0.93 Blanche 10
À gradation
endroits
humides
garantie

Les profilés Stanpro sont conçus pour être jumelés avec les rubans DEL d’une largeur maximale de 14 mm. Composés d’aluminium de haute qualité,
ils procurent une apparence épurée et distinguée pour des applications autant résidentielles que commerciales. Ajouter une lentille à votre profilé
complètera l’apparence du luminaire; quatre finitions de lentille sont disponibles.
Code de
commande
Description Code de
commande
pour longueur
sur mesure1
Série Type Longueur Largeur Hauteur Largeur maximale
du ruban DEL
(mm)
Qté
caisse
(ext.) (pi) (m) (pi) (mm) (pi) (mm)
658652 EXTRUSION/100/8'/ALUM/STD 66341 100 Compact 8 2.4 ¾ 19 ¼ 6 14 10
65866 EXTRUSION/200/8'/ALUM/STD 66342 200 Profond 8 2.4 ¾ 19 7/16 12 14 10
65867 EXTRUSION/210/RECESSED/8'/ALUM/STD 66343 210 En retrait 8 2.4 1 1/32 26 7/16 12 14 10
65869 EXTRUSION/300/ROUNDED/8'/ALUM/STD 66345 300 Arrondi 8 2.4 ¾ 19 7/16 12 14 5
65868 EXTRUSION/400/8'/ALUM/STD 66344 400 Polyvalent 8 2.4 ¾ 19 21/32 17 14 10
65870 EXTRUSION/500/CORNER/8'/ALUM/STD 66346 500 De coin 8 2.4 ¾ 19 7/16 12 14 10
66678 EXTRUSION/600/HEATSINK/8’/ALUM/STD 66679 600 Dissipateur de
chaleur
8 2.4 1/2 13 3/32 2 10 20
Profilé et lentille
PROFILÉ

65904 EXTRUSION/300/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation 300 50
65905 EXTRUSION/300/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation 300 50
65902 EXTRUSION/400/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation 400 50
65903 EXTRUSION/400/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation 400 50
65906 EXTRUSION/500R/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation 500 50
65907 EXTRUSION/500R/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation 500 50
CAPUCHON D’EXTRÉMITÉ (PAQUET DE 10)
CONNECTEURS ET ACCESSOIRES
Code de
commande
Description Type Figure Compatible
avec série
Qté
caisse
(ext.)
65908 EXTRUSION/FIXCLIP/180/STD 180° A 100, 200, 300, 400 100
65909 EXTRUSION/FIXCLIP/45/STD 45° B 100, 200, 400 100
65910 EXTRUSION/FIXCLIP/ADJ/STD Ajustable C 100, 200, 400 100
65911 EXTRUSION/FIXCLIP/INV/STD Invisible D 400 100
65913 EXTRUSION/MAGNET/STD Aimant E 400 100
65912 EXTRUSION/SUSPENSIONKIT/STD Ensemble de suspension (paquet de 1) F 400 50
65914 EXTRUSION/FIXCLIP/500/CORNER/STD Pour coin G 500 100
AGRAFE DE FIXATION (PAQUET DE 2)
A B C D E F G
100 200 210 300 400 500
Code de

DC
(Oui/Non)
Classification
IP
Qté
caisse
(ext.)
Câblé - à gradation
657401 LED/DRIVER/50W/12V/HW/D/STD 50 100-130 12 410 50/60 0.95 Blanc Non IP20 20
Câblé - sans gradation
65743 LED/DRIVER/10W/12V/HW/ND/STD 10 100-240 12 220 50/60 0.50 Blanc Non IP65 100
65744 LED/DRIVER/20W/12V/HW/ND/STD 20 100-240 12 250 50/60 0.90 Blanc Non IP65 100
65745 LED/DRIVER/60W/12V/HW/ND/VS/STD 60 100-240 12 1 100 50/60 0.50 Blanc Non IP67 30
Enfichable - sans gradation
622652 LED/TAPE/36W/12V/WW+CW/PS/ND/STD 36 100-240 12 1 500 50/60 0.80 Blanc Oui IP20 20
62266 LED/TAPE/36W/12V/RGB/PS/ND/STD 36 100-240 12 1 500 50/60 0.80 Blanc Oui IP20 50
24 V
Code de
commande
Description Puissance

d’entrée
(mA)
Fréquence
(Hz)
Facteur de
puissance
Finition Connecteur
DC
(Oui/Non)
Classification
IP
Qté
caisse
(ext.)
Câblé - à gradation
657411 3 LED/DRIVER/50W/24V/HW/D/STD 50 100-130 24 410 50/60 0.95 Blanche Non IP20 20
657421 3 LED/DRIVER/96W/24V/HW/D/STD 96 100-130 24 800 50/60 0.95 Blanche Non IP67 10
Enfichable - sans gradation
65750 LUC/PS/60W/24VDC/PLUG/STD 60 100-240 24 1 500 50/60 0.50 Noire Oui IP20 36
RUBANS DEL          39
1

Description Watts
(W)
Volts Couleur Longueur Vie
L70
Flux
lumineux (lm)
Nombre de
diodes DEL
Capacité de
gradation
(Oui/Non)
Qté caisse
(ext.)
(par pi) (par m) (VCC) (pi) (m) (h) (par pi) (per m) (par pi) (per m)
Ensembles de ruban DEL
61953 LED/TAPE/16.4'/5050/RGB KIT/12V/50M/STD 1.6 5.4 12 RVB 16.4 5 50 000 - - 9 30 Oui 20
61954 LED/TAPE/16.4'/5050/WW KIT/12V/50M/STD 1.7 5.6 12 Blanc chaud 16.4 5 50 000 145 175.6 9 30 Non 20
61955 LED/TAPE/16.4'/5050/CW KIT/12V/50M/STD 1.7 5.6 12 Blanc froid 16.4 5 50 000 145 175.6 9 30 Non 20
Transformateurs DEL enfichables sans gradation
62265 LED/TAPE/36W/12V/WW+CW/PS/ND/STD - - 12 Blanc 6.56 2 - - - - - - 20